
 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  
 της 4/2023 συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου 

  Στον Πολύγυρο, σήμερα τριακοστή (30) του μηνός Μαρτίου του έτους 2023, ημέρα 

Πέμπτη και ώρα 19:00 το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Πολυγύρου συνήλθε σε τακτική 

συνεδρίαση, ύστερα από την με αριθ. 4/24-3-2023 έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου του Δ.Σ. 

κ. Μαρία Σαράντη, η οποία επιδόθηκε και δημοσιεύθηκε νόμιμα, σύμφωνα με τις διατάξεις 

του άρθρου 67 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87). 

       Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι παρίσταται ο 

Δήμαρχος κ. Αστέριος Ζωγράφος και ότι σε σύνολο 27 δημοτικών συμβούλων ήταν: 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:  

Α/Α Επίθετο Όνομα Α/Α Επίθετο Όνομα 

1 Αβέρη  Μαρία 15 Φυλαχτός  Χρήστος 

2 Βορδός Χρήστος 16 Αβέρης Αθανάσιος 

3 Γκογκούση Μαρία 17 Σφυρής  Ιωάννης 

4 Δήμητσας Παναγιώτης 18 Ανδρίτσιου Αικατερίνη 

5 Ζαγγίλας Δημήτριος 19 Κυργιαφίνης Δημήτριος 

6 Ζούνη Στυλιανή 20 Καλλιμάνης Γεώργιος 

7 Κομπόγιαννος Χρήστος 21 Γιάννος Αναστάσιος 

8 Καραφουλίδης  Αναστάσιος 22 Μπεχλιβανάκη Μαρία 

9 Κυριάκου  Ιφιγένεια 23 Χριστιανού Αγγελική 

10 Ματέας  Γεώργιος 24   

11 Παπακωνσταντίνου Νικόλαος 25   

12 Σαράντη Μαρία 26   

13 Σιδέρης  Νικόλαος 27   

14 Σιμώνης Ιωάννης    

 

ΑΠΟΝΤΕΣ:  

Α/Α Επίθετο Όνομα 

1 Καμαργιώτου  Άννα 

2 Λιόντας  Γεώργιος 

3 Γκλάβας Γεώργιος 

4 Τσινάς  Αργύριος 

 

 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η υπάλληλος του Δήμου κ. Ψαθά Κωνσταντία, για την 

τήρηση των πρακτικών.  

Στη συνεδρίαση κλήθηκαν όλοι οι Πρόεδροι των Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων και 

παραβρέθηκαν ο Πρόεδρος της Κοινότητας Πολυγύρου κ. Νικήτας Κατσακιώρης, ο 

Πρόεδρος της Κοινότητας Γαλάτιστας κ. Εμμανουήλ Σειράς και ο Πρόεδρος της 

Κοινότητας Βάβδου κ. Οδυσσεύς Ζουρόπουλος 

Αριθμός θέματος : 4ο  Λήψη απόφασης επιλογής υδρονομέων έτους 2023 (Β.Δ. 

28.3/15-4-1957) 

Αριθμός Απόφασης : 25  

Η Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Μαρία Σαράντη, εκφώνησε το 4ο θέμα της 

ημερήσιας διάταξης και αφού αποχώρησαν από την αίθουσα του Δημοτικού Συμβουλίου οι 

Δημοτικοί Σύμβουλοι κ.κ. Χρήστος Φυλαχτός, Παναγιώτης Δήμητσας και Αναστάσιος Γιάννος 

έδωσε τον λόγο στον Αντιδήμαρχο Πολυγύρου κ. Δημήτρη Ζαγγίλα, ο οποίος τόνισε τα εξής:  

“Σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 15/13-02-2023 (ΑΔΑ: ΨΚΑ1ΩΞΜ-ΡΙ8) Απόφαση του 

Δημοτ. Συμβουλίου Πολυγύρου, καθορίστηκαν οι θέσεις των YE Εργατών Τεχνικών Εργασιών 
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/ΥΕ Εργατών Υδρονομέων για την υδρονομική περίοδο 15.04.2023 έως 30.11.2023 και η 

πρόσληψη τους ανά Δημοτική Ενότητα ως εξής: 

Δ.Ε. Ανθεμούντα: πρόσληψη πέντε (5) YE Εργατών Τεχνικών Εργασιών /ΥΕ Εργατών 

Υδρονομέων με  σύμβαση έως 30/11/2023,  

Δ.Ε. Ζερβοχωρίων: πρόσληψη εφτά (7) YE Εργατών Τεχνικών Εργασιών /ΥΕ Εργατών 

Υδρονομέων με σύμβαση έως 30/11/2023, 

Δ.Ε.Ορμύλιας: πρόσληψη δώδεκα (12) YE Εργατών Τεχνικών Εργασιών /ΥΕ Εργατών 

Υδρονομέων με σύμβαση έως 30/11/2023, 

Δ.Ε. Πολυγύρου: πρόσληψη εννέα (9) YE Εργατών Τεχνικών Εργασιών /ΥΕ Εργατών 

Υδρονομέων με  σύμβαση έως 30/11/2023. 

 Με την υπ’ αριθμ. 3756/21-03-2023 Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων για τις 

προσλήψεις YE Εργατών Τεχνικών Εργασιών /ΥΕ Εργατών Υδρονομέων 2023. 

Υποβλήθηκαν συνολικά σαράντα πέντε (45) αιτήσεις για την κάλυψη τριάντα τριών (33) 

θέσεων. 

Υπέβαλαν αιτήσεις οι παρακάτω:  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΟΠΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

1 ΑΔΑΜΙΩΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΑ 

2 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΡΜΥΛΙΑ 

3 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΟΡΜΥΛΙΑ 

4 ΑΣΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 

5 ΑΥΓΕΡΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ 

6 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΟΡΜΥΛΙΑ 

7 ΓΙΑΝΝΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 

8 ΓΙΑΝΝΟΥ  ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΑ 

9 ΓΙΟΜΑΤΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΡΜΥΛΙΑ 

10 ΓΟΥΡΓΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΟΡΜΥΛΙΑ 

11 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΑ 

12 ΘΑΛΑΣΣΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΟΡΜΥΛΙΑ 

13 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΑΡΑΦΙΑΝΟΣ ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΑ 

14 ΚΑΡΑΙ ΑΝΤΟΥΕΛ ΓΚΕΖΙΜ ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 

15 ΚΑΡΑΠΙΛΙΑΦΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ 

16 ΚΕΛΙΑΦΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 

17 ΚΥΡΓΙΑΦΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 

18 ΚΩΣΤΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΑ 

19 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΑ 

20 ΜΑΝΩΛΟΥΤΣΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 

21 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΣΤΕΛΛΑ ΗΛΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΑ 

22 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΡΜΥΛΙΑ 

23 ΜΠΑΡΑΧΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ 

24 ΜΠΕΛΙΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΡΜΥΛΙΑ 

25 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 

26 ΝΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΑ 

27 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΡΜΥΛΙΑ 

28 ΠΛΟΥΜΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ 

29 ΣΑΪΤΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 

30 ΣΙΔΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 

31 ΣΤΕΡΓΙΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΛΟΛΑΟΣ ΟΡΜΥΛΙΑ 
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32 ΣΤΙΒΑΧΤΑΡΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΡΜΥΛΙΑ 

33 ΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 

34 ΤΣΑΜΑΚΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΡΜΥΛΙΑ 

35 ΤΣΑΜΑΚΔΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΡΜΥΛΙΑ 

36 ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 

37 ΤΣΙΠΕΛΗΣ ΛΕΜΟΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΡΜΥΛΙΑ 

38 ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΑ 

39 ΦΕΓΓΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 

40 ΦΙΛΙΠΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΤΕΡΙΑ ΦΑΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 

41 ΧΑΡΕΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 

42 ΧΑΡΙΣΤΟΥ  ΔΟΜΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 

43 ΧΑΤΖΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ 

44 ΧΛΙΑΠΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 

45 ΧΛΙΑΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ 

 

Αναδιορισμός: Σύμφωνα με τις διατάξεις του Β.Δ. 28 Μαρτίου/15 Απριλίου 1957 (ΦΕΚ 

60/15.4.1957 τεύχος Α΄)τα υδρονομικά όργανα διορίζονται μόνο για την χρονική διάρκεια 

της αρδευτικής περιόδου, όπως αυτή ορίστηκε παραπάνω. 

 Οι προσλαμβανόμενοι που έχουν τα αναγκαία προσόντα, θα εκτελούν και 

καθήκοντα στο πεδίο άρδευσης κάνοντας ελέγχους και μετρήσεις υδρομέτρων, 

ρυθμίζοντας τη χρήση και το πρόγραμμα άρδευσης, επιλύοντας τα προβλήματα και τις 

βλάβες των δικτύων και συντονίζοντας τη συντήρησή τους. Επίσης εκπληρώνουν τη 

συλλογή αιτήσεων των χρηστών του αρδευτικού δικτύου για την αρδευτική περίοδο και 

τη παροχή στοιχείων των χρηστών, καταναλώσεων και οποιοδήποτε πληροφοριών 

ζητηθούν από την Υπηρεσία  

 Τα εκ τούτων ευδοκίμως υπηρετούντα όργανα αναδιορίζονται υποχρεωτικώς από 

τον Δήμαρχο και για την επόμενη ή τις επόμενες αρδευτικές περιόδους, μετά από πρόταση 

του δημοτικού συμβουλίου.   

Για την κάλυψη των τριάντα τριών (33) θέσεων προτείνονται ανά Δ.Ε. οι παρακάτω: 

Δ.Ε.ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ- 5 ΑΤΟΜΑ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΚΑΡΑΠΙΛΙΑΦΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2 ΜΠΑΡΑΧΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3 ΠΛΟΥΜΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

4 ΑΥΓΕΡΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

5 ΧΑΤΖΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

Δ.Ε.ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ- 7 ΑΤΟΜΑ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΑΔΑΜΙΩΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2 ΚΩΣΤΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

4 ΝΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

5 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

6 ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

7 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΑΡΑΦΙΑΝΟΣ 

Δ.Ε.ΟΡΜΥΛΙΑΣ-12 ΑΤΟΜΑ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
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1 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 

2 ΓΙΟΜΑΤΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3 ΓΟΥΡΓΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 

4 ΘΑΛΑΣΣΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 

5 ΣΤΙΒΑΧΤΑΡΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

6 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

7 ΤΣΑΜΑΚΔΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

8 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

9 ΣΤΕΡΓΙΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

10 ΤΣΑΜΑΚΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

11 ΤΣΙΠΕΛΗΣ ΛΕΜΟΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

12 ΧΑΡΙΣΤΟΥ ΔΟΜΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

Δ.Ε.ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ- 9  ΑΤΟΜΑ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΚΑΡΑΙ ΑΝΤΟΥΕΛ ΓΚΕΖΙΜ 

2 ΑΣΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

3 ΓΙΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

4 ΧΑΡΕΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

5 ΚΕΛΙΑΦΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

6 ΣΙΔΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

7 ΣΑΙΤΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

8 ΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

9 ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

 

Στη συνέχεια η Πρόεδρος κάλεσε το σώμα να αποφασίσει σχετικά 

Το Δημοτικό Συμβούλιο αφού άκουσε την εισήγηση και μετά τον διάλογο που 

αναπτύχθηκε μεταξύ των μελών 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

 

 

Συμφωνεί με την πρόταση του εισηγητή και επιλέγει τους παρακάτω εποχικούς 

υδρονομείς ανά Δημοτική Ενότητα: 

 

Δ.Ε.ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ- 5 ΑΤΟΜΑ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΚΑΡΑΠΙΛΙΑΦΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2 ΜΠΑΡΑΧΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3 ΠΛΟΥΜΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

4 ΑΥΓΕΡΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

5 ΧΑΤΖΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

Δ.Ε.ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ- 7 ΑΤΟΜΑ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΑΔΑΜΙΩΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2 ΚΩΣΤΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

4 ΝΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
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5 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

6 ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

7 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΑΡΑΦΙΑΝΟΣ 

Δ.Ε.ΟΡΜΥΛΙΑΣ-12 ΑΤΟΜΑ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 

2 ΓΙΟΜΑΤΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3 ΓΟΥΡΓΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 

4 ΘΑΛΑΣΣΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 

5 ΣΤΙΒΑΧΤΑΡΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

6 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

7 ΤΣΑΜΑΚΔΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

8 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

9 ΣΤΕΡΓΙΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

10 ΤΣΑΜΑΚΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

11 ΤΣΙΠΕΛΗΣ ΛΕΜΟΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

12 ΧΑΡΙΣΤΟΥ ΔΟΜΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

Δ.Ε.ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ- 9  ΑΤΟΜΑ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΚΑΡΑΙ ΑΝΤΟΥΕΛ ΓΚΕΖΙΜ 

2 ΑΣΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

3 ΓΙΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

4 ΧΑΡΕΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

5 ΚΕΛΙΑΦΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

6 ΣΙΔΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

7 ΣΑΙΤΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

8 ΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

9 ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

 

 

Επί της απόφασης μειοψήφησαν οι Δημοτικοί Σύμβουλοι κ.κ. Αθανάσιος Αβέρης, 

Ιωάννης Σφυρής και Αικατερίνη Ανδρίτσιου, ενώ ΛΕΥΚΟ ψήφισαν οι Δημοτικοί 

Σύμβουλοι κ.κ. Δημήτριος Κυργιαφίνης, Γεώργιος Καλλιμάνης, Μαρία Μπεχλιβανάκη 

και Αγγελική Χριστιανού 

 

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό  25/2023 

Έτσι συντάχτηκε το πρακτικό και υπογράφεται όπως παρακάτω 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ Μ Ε Λ Η 

Υπογραφή                Υπογραφές 

Ακριβές Απόσπασμα 

Πολύγυρος 30-03-2023 

Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.  

 

 

 

ΜΑΡΙΑ ΣΑΡΑΝΤΗ 
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